SILMAX*

LIM | 475

60° Cone shape rotary burr
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SILMAX® 475
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N ~ o
‘o YBakaiTe OKpy>KatoLLyto cpefly, He neyatanTe 3TOT JOKYMEHT 6e3 HeE06X0AMMOCTMH.

Silmax SpA - Via Fucine 9 - 10074 Lanzo Torinese (TO) - Utanus Tel.: +39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it 475 28/04/2024 |RU | 2


https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/lim-475/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it/ru/

SILMAX*®

¢

Double (0
Double (0
Double (0
Double (0
Double (0
Double (0

NN NN

Diamond (D)
Diamond (D)
Diamond (D)
Diamond (D)
Diamond (D)
Diamond (D)
Single (S)
Single (S)
Single (S)
Single (S)
Single (S)
Single (S)
Single (S)

+/-0,1
6,00
10,00
16,00
6,00
10,00
16,00
6,00
10,00
16,00
6,00
10,00
16,00
6,00
10,00
6,00
10,00
16,00
16,00
6,00
8,00
10,00
6,00
10,00
16,00
16,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

50
57
64
50
57
64
50
57
64
50
57
64
50
57
50
57
64
64
50
56
57
50
57
64
64

3,00
5,00
8,00
3,00
5,00
8,00
3,00
5,00
8,00
3,00
5,00
8,00
3,00
5,00
3,00
5,00
8,00
8,00
3,00
5,00
5,00
3,00
5,00
8,00
8,00

60
60
60
60
60

60
60
60

60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
60
60

Ccbinka Ha
Ban

HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA
HA

MokpbITHA
(Balinit®)
Bes nokpbitusi (HMO)
Bes nokpbiTusi (HMO0)
Be3 nokpbitusa (HMO)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Bes nokpbitusi (HMO)
Be3 nokpbiTusi (HMO0)
Be3 nokpbitusa (HMO)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Bes nokpbitusi (HMO)
Be3 nokpbiTusi (HMO0)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Bes nokpbitusi (HMO)
Bes nokpbiTusi (HMO0)
Be3 nokpbitusa (HMO)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)
Alcrona (HMG)

Silmax SpA - Via Fucine 9 - 10074 Lanzo Torinese (TO) - Utanus Tel.: +39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it

475

silmax.it/ru/utensile-da-taglio/lim-475/

Koga

HM04756060
HM04756100
HM04756160
HMG4756060
HMG4756100
HMG4756160
HM0475606A
HM0475610A
HMO0475616A
HMG475606A
HMG475610A
HMG475616A
HMO0475606D
HM0475610D
HMG475606D
HMG475610D
HMG475616D
HM0475616D
HMO0475606S
HMO0475608S
HMO0475610S
HMG475606S
HMG475610S
HMG475616S
HMO0475616S

475]28/04/2024 |RU | 3


https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/lim-475/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it/ru/

